Kontrolér CMMT-AS
2 d www.festo.sk zmenyvyhradené–2024/09
Kontrolér CMMT-AS
Hlavné údaje
Vskratke Ďalšieinformácie→cmmt-as
• Univerzálnykontrolérpresynchrónneservomotory(PM)prenepretržitývýkondo12000W
• Snovýmmultiprotokolovýmvariantom(CMMT-...-MP)všetkyzbernicevjednomhardvéri
• PodporujesériemotorovEMMT-AS,EMME-ASaEMMB-AS,aleajmotoryodinýchvýrobcov

Príslušenstvo
BrzdovýodporCACRpreCMMT-AS-...-3A
opis menovitývýkon
brzdového
odporupri380V
pulznáenergia
brzdového
odporupri380V
hodnota
odporu
č.dielu typ
pretypCMMT-
AS-C2-3A,pre
typCMMT-AS-
C4-3A
150W 2 000Ws 100ohm 1336615 CACR-LE2-100-W500
720W 10 800Ws 8091545 CACR-KL2-100-W1800
pretypCMMT-
AS-C4-3A
150W 2 000Ws 72ohm 1336611 CACR-LE2-72-W500
720W 10 800Ws 67ohm 1336617 CACR-KL2-67-W1800
BrzdovýodporCACRpreCMMT-AS-...-11A
opis menovitý
výkonbrzdového
odporupri780V
pulznáenergia
brzdového
odporupri780V
hodnota
odporu
č.dielu typ
pretypCMMT-
AS-C12-11A
120W 1 800Ws 50ohm 2882342 CACR-LE2-50-W500
pretypCMMT-
AS-C7-11A
72ohm 1336611 CACR-LE2-72-W500
pretypCMMT-
AS-C5-11A
100ohm 1336615 CACR-LE2-100-W500
pretypCMMT-
AS-C2-11A,
pretypCMMT-
AS-C3-11A
240ohm 8091543 CACR-LE2-240-W500
pretypCMMT-
AS-C12-11A,
pretypCMMT-
AS-C18-11A
480W 7 200Ws 40ohm 2882343 CACR-KL2-40-W2000
pretypCMMT-
AS-C7-11A
720W 10 800Ws 67ohm 1336617 CACR-KL2-67-W1800
pretypCMMT-
AS-C5-11A
100ohm 8091545 CACR-KL2-100-W1800
pretypCMMT-
AS-C2-11A,
pretypCMMT-
AS-C3-11A
240ohm 8091544 CACR-KL2-240-W1800
pretypCMMT-
AS-C25-11A
1 440W 21 600Ws 21ohm 8140961 CACR-KL2-21-W3600
AdaptérNEFM
opis č.dielu typ
potrebnývkombináciislineárnymiosamiELCC,EGCaleboELGA
(externýodmeriavacísystém)akoadaptérmedzikáblomenkodéra